{£#xENo. ST0210-H

T & &

FI74)\—-0—R
SM. 12,5:FOJ— R, MPOOXRIA44
ALP-12FOSM-MPOALl/m-@®-AM

AP TrIvARALHR R

ALPSystems TURHPRBGS ,__zLYs\;g_g -
(e S tel. 03-5953+¢ ;F_Q‘:; 5053-0934




1. @R

(ST0210-H) 1/5

b P PAC L
SM. 12;5FO0— R, MPOIRI54F
T #% =2

AEERE (L, FECREISISM, 12;5FOI— R MPOIRIAS IICOWTER I 3.

2. B

2-1. BIFOFRIPFZ K1, (ORULFT.
ALP-OO-0/m-0-AM

=1.
B (15 AR S

O |®mER 12FO 12i5FOJ—R

O |IPANFESE |SM SUHNE-R

O |[JxU%5%&48 |MPOAF MPOI44(Pinf2L) APCHREE
MPOAM MPOIXI4(Pin&bh) APCHIEE
MPOLLAF  |LowLoss MPOI%4%(Pinf2L)APCHIEE
MPOLLAM |LowLoss MPOIx4%(Pin&h)APCHEE

B |[ORV5%ERE |12LC LCORI45 x 121
8LC LCOI4 x 81
6DLC 2L CORIA(ITF) x 648
4DLC 2L CORIA(ITF) x4
COMLC LCORIA(Za— T =Y) x OfE
CODMLC 2EMLCIRIA(IIYTHF) x OfE
12SC SCOI4 x121@
8SC SCO%94 x84
6DSC 2 ESCARIA(IITF) x 64
4DSC 2 ESCARIA(ITF) x4
OMSC SCIrI4(2a—-hJ-Y) x Of@
CODMSC 2EMSCIRIA(IITF) x O
12LCA LC(APCHREE) I%44 x 1218
8LCA LC(APCHREE)JY%4 x 818
6DLCA 2 SELC(APCHREE) 105 (I)wT 1) x 648
4DLCA 2 ELC(APCHREE) IR (DT 1T x 448
12SCA SC(APCHREE) 44 x 1218
8SCA SC(APCHEE)J4%4 % 81E
6DSCA 2 SESC(APCHREE) U5 (I T1T) x 648
4DSCA 2 ESC(APCEREE) IRHI9 (DT 1) x 448
OFC FCORH4 x @
COFCACN  [FCO4%(APCHREE,J=Hh)L,30-) x 1A
[OFCASN  [FCI®J4(APCHREE, ATvF,F0-) x @

D E Ea=y AV Z#60cm

ok IBE R (meterdifi)

o |[FoHR END E Wit
LR4 40G-LRAFECHR
us ARE TN

A RS X— NLEEAT




3. #8iE
3-1. KI71)VDHR
HITAINDROIEEZ &R2. 1. (RULET,
R2.
1EH R

HI7A I\ —DIEFR

SN E-REEEERGSZ

E-RI—)LRE

9.2(um) at 1310nm

f941.

(ST0210-H) 2 /4

a7
959k
INYT7E

D5y RE 125(um)
NyI7/E UVEE{LAstRE
WEIME 0.25mm
3-2. JIr4/)\J-R
HI7AN\I-ROMEIEZ K3, LAFRK2. (CRUETS
=3.
IE] S| A%
@ AUFSR 77 A bR
A LSZH rEHM
B=ES-JIE HE a—RAE
£ ENDSME 3.0mmo
HI7AN\=J—-RDIMRESDBZRS. (OCRULET,
=4.
No. 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
Bl & & R k| B | & | 2| & | £ | % |77
3-3. Pl — K
P 1— RDigE%RE RS, (CRUET,
5.
IE] S| A%
INEAAEE LSZH
ZES—J)LE HE
£ ERNDIME 2.0mmo
4. %¥tE
4-1. FT7AN-OXZEF MR K6, (RT .
6.
]S Tk
R /MmX 515, - nm / - MHz/km
(TS =ES 1310 nm / 0.4 dB/km BA'F

1383 nm / 0.4 dB/km BAF
1550 nm / 0.3 dB/km BA'F

Ny ATIRER

1260 nm




(ST0210-H) 3/5
4-2. FIT7A N\ -OHmsFItz R7. (ORI,

x7.

IE[S ik
RAHFEERSD < 80N
=/ INERUFHR =z 60mm

4-3. JI7AN\-DREFFtE R8. [IRT,

8.

I5H A
REFPRE -35C ~ +70C
EFRNRE 0C ~ +70%C

5. JRI5k
5-1. JRI5E8% K. (R,

9.
JXD5%EME  |FESE AR |RETIARE |
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SC SPCHREE 0.3 dBEAF |40 dBBAE [JIS C5973(F04),IEC61754-4
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L Meter

L Meter (-0/+10%)

Number Label

Fiber1 Blue
Fiber12 Aqua

j

Fiber2 Orange
Fiber11 Rose

12—fiber MPO /Female
SM Connector

(Green Housing) /Sericl Number Label

Fiber3 Green
Fiber 10 Violet

Position !—\
Position |2—/

| I
2cm ‘

Fiber 4 Brown
Fiber9 Yellow

Key—up

12—fiber Round Cable
. . SM LSZH Yellow
Side:A

Fiber5 Gray
Fiber8 Black

Fiber6 White

12x 2.0mm Yellow Tube Fiber7 Red

WRnwh

12x LC MM 2.0 Simplex Connector .
with Clear Color Clip Side:B
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ALP-120SM-MPOA__/12LC-END
ALP-120SM-MPOA__/12SC-END

7-2. BoHREZLA T (ORY
ALP-120SM-MPOA__ /8LC-LR4
ALP-120SM-MPOA__/8SC-LR4
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ALP-120SN-MPOA__/6DLC-END
ALP-120SM-MPOA__/6DSC-END
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Side:A Side:B
1 1
2 2
3 3
4 4
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6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
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Side:A Side:B
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
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gide:A Side:B )
1 1 .
5 0 | 258a%s4
3 2 .
2 a | 2:@axs4
5 3 .
. o | 258a%s4
7 4 .
8 5 | 258a%s4
9 5 .
0 3 | 258a%s4
E 3 ] 28244
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TIA/EIA 492-CAAB , ITU-T G.652.D , ITU-T G.657.A1
JIS X 5150, ISO/IEC 11801 OS2
IEC60332-1 , IEC60332-3
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